
Contacto

Teléfono 914234500
Fax 914234547
Correo Electrónico contratacion@acuamed.es

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SV/39/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2018 a
las 13:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.A. (ACUAMED)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.acuamed.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D

Objeto del Contrato: Servicio de operación, mantenimiento y conservación de la Desaladora de Oropesa
del Mar (Castellón).

Valor estimado del contrato 220.098 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 266.318,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 220.098 EUR.

Clasificación CPV
65122000 - Servicios de desalinización del agua.
65111000 - Distribución de agua potable.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Declaración de desierto porque no se ha recibido ninguna oferta.

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/08/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.acuamed.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D


Lugar

Oficina de Acuamed en Madrid

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España

Apertura de la documentación valorable
conforme a criterios cuantificables
mediante la mera aplicación de fórmulas

Apertura sobre oferta económica
El día 09/08/2018 a las 12:00 horas
Apertura de la documentación valorable conforme a
criterios cuantificables mediante la mera aplicación de
fórmulas

Ofertas recibidas 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/08/2018 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2018 a las 14:00
Observaciones: Servicio de operación, mantenimiento y conservación de la Desaladora de Oropesa del Mar (Castellón).

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tGBolqtWawMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003136088 |  2018-300007 | Mon, 13 Aug 2018 13:11:01:016 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24647298681336218547115403135324098110 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tGBolqtWawMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

